
МИНИСТЕРСТВО ТРУДА И РАЗВИТИЯ КАДРОВОГО
ПОТЕНЦИАЛА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ № 403

г. Петропавловск-Камчатский от 22.12.2020

О внесении изменения в приложение 
1 к приказу Министерства труда и 
развития кадрового потенциала 
Камчатского края от 24.11.2020 № 349 
«О создании Коллегии Министерства 
труда и развития кадрового 
потенциала Камчатского края» 

В целях уточнения отдельных положений приказа Министерства труда и 

развития кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349 «О 

создании Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала 

Камчатского края»

 
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение 1 к приказу Министерства труда и развития 

кадрового потенциала Камчатского края от 24.11.2020 № 349 «О создании 

Коллегии Министерства труда и развития кадрового потенциала Камчатского 

края» следующие изменения:

1.1. ввести в состав Коллегии Министерства труда и развития кадрового 

потенциала Камчатского края (далее – Коллегия Министерства) Макарову 

Оксану Николаевну – директора краевого государственного казенного 

учреждения «Центр занятости населения города Петропавловска-Камчатского»;



СВЕДЕНИЯ   О   СЕРТИФИКАТЕ   ЭП

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН 
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат: 7912ECFC56E4EA70AC1D6F6FB6DC57ACF34CC0D3

Владелец: Ниценко Наталья Борисовна

Действителен с 23.07.2020 по 23.10.2021

ЭЛЕКТРОННАЯ ПОДПИСЬ ВЕРНА

1.2 вывести из состава Коллегии Министерства Терех Елену Николаевну – 

и.о. директора краевого государственного казенного учреждения «Центр 

занятости населения города Петропавловска-Камчатского».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр Н.Б. Ниценко




